OFÍCIO GP. Nº. 801/2010
Botucatu, 03 de agosto de 2010.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 840/2010, de autoria do Vereador Prof. Nenê, apresentado e aprovados por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

HUGO SÉRGIO DE OLIVEIRA
Diretor Presidente da ARSESP – Agência Reguladora de
Saneamento e Energia do Estado de SP

São Paulo – SP